
kälanmarlsi 
En ,,Afstcdigclfc«. 

For uogle Tage siden erfarede 
»Hu-. ngl«., at Sognepræsten ved 
St. Marie diirke i Hetsingør, Past- 
"H. Meoinjem paa Foruuledning af 
Sjæuands Bijkop yavde modtaget 
minislerial Aumodniug out inden d. 
lu. Nov. at jøge sin Afsted. 

Da Sagen imidlertid nu er vragt 
offentlig frem, henvendte »m. ng.« 
fig til Biskop Rørdam og bad ham 
udtale sig om Sagen. 

Biitoppen udtakte: ! 
»Der hat alle-rede i en Aarrækth 

— Jeg antager i en 7 a 8 Aar — 

vceret forebragt inig gentagne Kla- 

ger over Pastor Levinsens Optræs 
den sont Priest, made i Kirken og 
ved Lejlighedstaleiz som har foran- 
lediget Vedkouimende til at antage, 
nt hatt ifke var ganske normal. 

Alten jeg hat ikte kunnet sure- 
tcige Inig uoget dervcd, før der i 
Forsonuneren dragtes en Adresse of 
henoed et Par Hundrede Beboere 
as Eognet, som beklagede sig over 

heut og vegærede ham afskediget. 
Lxx du denne Adresse vlev forebragt 
Menjghedssmadet, udtalte dette en- 

stemmigt, at han ikke kunde anses 
foi sfiftet til at vedblive sum Præsr 
i Zognet. 

Da jeg indbmgte Sagen for Kul- 
tnsminifieriet, munodede dette mig 
csm at npfordre Past. Leoinsen til 
m føge sin Afsked 

Fm en stor Dcl af Sognebeboerne 
m- der imidlertid sent-re sremstaaet 
en Beoægelfe, sont ønsker, at Past. 
Levinsen skal forhline i sit Embede 
og holde Kiwellc1n.« 

Bondcstaudens Sparckassr. 
Eu Konserence iued 

Regel-ingen. 

Eiter at Besnucslseu og det neb- 
fatte Ilduulg den U. og T. Nov. har 
Værct sauilede og forhandlct om for- 
stelligc Epørggmaal vedrørende 
den sjællandste Bondestmtds Spare- 
kasse, har de nu haft en Familien- 
komst med Konsejlpræsidenten og 
Finansministeren og forelagt Resul- 
tatet af den stedfundne Garantiteg- 
xiing, der udgør ca. 6 Mill. Kr» 
teguct af ca. 9130 Garantien 

Konsejlpræsidenten udtalte sin Au- 
crkcudelsc af dctte smukte Resultat 
Ha Wabe-de at det Iuaatte lykkes i 
god Forsraaclse Ined Rigsdagen at 
genueiusørc cu tilfredsstitlende Ord- 
niuq af Sagen 

Fra Vostyrclscns og lldvalgetis 
Jide udtaltcsis Tusker om, at der 
muntte blive givct Ewrsskaszseu Til- 
ludclsc til i den f01·es1aaeude De- 
cember Teruiiu at modtage Reuter 
og Udrag af Udlaau samt at udbe- 
rate Reuter as Judskud. 

Judcuriasmiuistcrem under hchu 
dctte Sprirasumal sortcrcr, var Vcd 
Vom-esse forhiudret i at Værc til 
Ztcdcx mcn Kousejlpræsidenten lo-; 
Ist-de at villc sm«anledine, at dettcsI 
Spørgsiuaul cfter iudscndl Andra- 
gcudc skulde hlch taget under del- 
villig Overvejelse 

77 Tnv over Tyv. 
-—.—- 

»T- 

Et Eusd i Effuccguen boedc for 
unglc Aar siden en Mand, der hav- 
de meget ondt ned at kende Forskcl 
paa mit og dit. Han var dog al- 
dria bleveu ovcrbevist otn at bave 
forgrebet sig paa andres Ejendom 
Men Folk bavde bam nu alligevel 
I! Kikkerten 

Bande Monden og Konen ftial 
som Naturen Alt muligt kunde de 

bruge — baade Korn, Tørv, Høns 
og meget merk-: ja endog Faar og 

Smaagrise stjal de, san oftc Lei- 
ligheden gaves. 

EnVinternat listede Manden sig 
ind i en Gaardefers Tørvehus for» 
at ftfcele Tat-U Da han havde faaett 
sin Sæk godt fyldt og gik ud ad’ 
Tjrvehusdørem løb han lige i Fad- 
ncsn vaa en Husmand, der nylig 
mi- flyttet til Egnen. 

Tenne- toq Tørvetyven i Krebsen 
csg truede ham baade med Politi 
og Tugtbus, og den arme Tyv, der 
so troede, at den anden Var sat pan 
Vaat af Gaardmanden, tryglede on 
bad for fig. Omsider lod Husmanden 
sig bevæge til at tie med Historien 
imod at faa udbetalt 100 Kr. in-s 
desn 8 Dags Var gaaet Dette aikl 

EIJIIderen ind paa, og inden TidsJ 
fristen var udløben, havde yan be- 
talt LøsejummeIL 

Nogle Aar cfter, da vegge var 

flyttede fra Egneu, gik det galt med 

ham, der havde fanget Tyven, han 
vlev for nylig grebet pua ferst 
Oserning, og blaudt alle de Synder, 
han lettede sin Zamvittighed for, 
Var ugsaa den, at han hin Nat fclv 
nur kommen for at stjæle Tøru 

Eu uljcldig Jaschx 

Eu Tjenestekarl i Vroue fit en 

Tag Øje paa en freuuued Pudch- 
hund, der jad inde iGaatdeIL Mur- 

lcn, der er en ivrig Jægexp jjk Blod 

paa Lande-u, da han san den fromme- 
Hund, og da yau squ Jæger singt- 
den faar sin Mordelyst tilfredetiUet, 
jyutes han, at her var en gunstig 
Leitigljed til at dokumeutere sin Sky- 
defærdighed over for de øorige of 
Gamdeug Folk. 

z en Furt fik han fin Skyder ned 

Jfra Zitiagen og gik ud i Gaarden til 

Hunden Da Dyret roligt blev fid- 
dende,11)kkedes det Kerlen at skyde 
let død PAA Stcdct. 

Denne Bedrift skulde Karlen imid- 
lertid ikke lmve udføI·t. lHunden var 

nemliq en meaet værdifuld Puddel 
og tilljørte Last-er Holkm Neber 

Feldlmm Ekole Leerer Holm lmvde 
Mut i Vnme me Vesøg lon fin 
Zungqu ou ved denne Lejliglscd 
IN- Ffsunden blenen harte 

Der Vil un blive ajort Erstar- 
1Iings5skmv meldende over for Kar- 

leu, oq da ban ikfe but-de nogen 

Venmndiaelfe af sin Ins-bund til 
II: skude Durch oq det ingen For- 
trwd bavde qjort, kan det godt bli- 
ve Karlen et dort Sk11d. 

En Tale af slonscjlspræsidenth. 

Qed Middugen efter de jydite 
Landnoforeningew Delegeretmøde 
den li. de i Aarljus udtalte Rou- 

scjlszpræsident Neergaard lJl o. som 
Zone paa en Staul, der var udhragt 
for hatn af Fornkanden, Kammer- 
l)erre Bech, Engels-botan 

Illcinistertets Bestræbelser oil gaa i 

Retning af at skabe sundere og be- 
dre Forhold i vort økonomiske Liv, 
i Bank- og letieforhold, og det Ar- 

bejde, der her skal gøres for at hid- 
føre snndere For-hold og rense det 

dank-liege nd, Vil ogsaa vcerc til Nytte 
for det danske Landbrua Jeg hat 
txlliae den Tro, at den store nationale 

Tpgave, sont dlfegeringen vil søge 
at lose, ja sont oi lmr sat Vor Edit- 
sIensZ ind paa, tør paarenne Interess- 
se inden for det jndske Landbrngs 
Lied-I (.Sør). 

» 

Vi lmr innen Storbedssdrønnne el- 

Iler Inilitarististe Fantnsier, nIen vi 
Mat- paa den anden Side den rette 
Feslelse af, at ingen Nation er for 
ltlle til at være fig felv, eller for 
We til at brinae Oft-e chr at fan 
ch til at vaere sig selv GøA 
VII man on skal se at komme til et 
Resultat i denne Sag, saa at vi 
fnnr Følelsen af, at vor nationale 
Sklvstændigbed og Vor Neutralitet 
lsliver bedre betrvgget end Tilfceldet 
er nn. Konsejlspræsidenten slutte- 
d-: sin Tale med at rette en Tak til 
di jyske Landboforeninger og deres 
For-wand 

Den unc Titel. J den nu udsendtel 
offieielle Forteqnelfe over Folke-’ 
tingetsks Medlemmer anføres den af- 
aaaedc Konsejlpreesident sanledesr 
Christensem J. C» Glaardejety Hee. 

Atlanterhavsliniernc. BankdirekY 
tøe Wallenberg fra Stockholm og 
Direktor Kjelland-T"orkildsen fra 
Christiania opholdt sia if Dagene 
omkring den 8. ds. iKøbenhavn til 
Konference om de nye, now-ameri- 
kanske Atlanterbavslinier. 

En kvindelig Pyromaa J Eiers- 
donnnen Nr. 25 iNy Kronprinfes- 
segnde, København, blev der for- 
leden flere Gange bældt Petroleutn 

Ypaa Trapperne og stukket Jld paa. 

Jlden bleo hver Gang ovdaget i 
Tide og flukket llnder Bonn-»W- 
ret bar en 15-aarig Piqkn der tjente 
hos en Familie i Eiendon11nen, til- 
ftnaet, at det er l)ende, der flercs Gan- 
ae bar forføat at scette Jld paa 
Exendommen Som Motiv msgiver 
nun, at lncn gerne vilde Te Insel 

Ilimsnde ej est lmn inte1-es«·erede sizl 
Iflkerkt for Bt«andvcesnets A·befde. 

Ulykket. En celdre Mund paa 
»Es-rup- Magnus Magnusjeih er d. 

»L-. dO. vleven stanget fordæwet as 
len Tun-. Manden, der havde oæret 

liernjet i de sidste Dage, var bleven 

jat til at strigle zwæg; pludselig 
neue man den store Tyr, der stod 
i Etaldens ene Ende, brøle, og da 
man kdni til, laa Magnngssen mis- 

tnindlet og lievidstløs foran den. Det 
es wünsan unt Lllcunden kan leve 

—- Ta to Fistere den C. Nov. 

iegtede Rnser i Oddesund, Verlass- 

jede de Baadene, der sank. Tililen- 
de kllkutdrlnnide reddede den ene af 
Ziffer-ne Inedenizi den anden, Chr. 

:’lnde1«jen, drntnede Han var ea. 

::.-J Aar nannnel on efterlader sig 
ane dg nmnne Born. 

— En :2’1:aarig Tjeneslekarl Au- 
gustinnsz Admlnnnseth der tjente paa 
-xZi)ejselgaard ned Vejle, blev sparketj 
forleden i llnderlivet af en HestI 
Onn beugte-Ei til Veile Sogeb11s. 
hour ban nn er afgaaet Ved Døden 

Anholdt Bondcfangcr. Den forle- 
den omtalte aarhusianske Bondefan- 
ger, der Ratten efter Zkiftedagen 
fil en Karl fra Landet med fig op 
pan et Luft og ljnggede 300 Kr. fra 
l)ani, er bleven anholdt. Politiet hav- 
de faaet oplyst, at han vist hed Hans- 
Peter, og derefter lykkedes det at 

fznde Futen, en 19-aarig Jemand, 
Pan er Kniftlnerelse i Ejasllnndszgæ 
de. Gan hnvde i Melletntiden liceret 
en lldflngt i Kolding da var for 
e; »Hal- Tane fiden vendt tilbaae 
dcrfra snnnnen med jin Faden den- 
In er oqfaa bleven nnboldt, da man 

antaqu«, ban ved Befked med, bvdr 
cn Del af Penqene er bleven af. 
Der Var netnliq knn 20 Kr. tilbage 

Li)styus-T1er-To unge Fyre er 
unholdte for et Utal af Tyverier 
fra Unsthuse i Aarl)uS; de brød 
Terene til disse op og stjal alt, 
hvad de kunde faa fat paa. Den 7. 
l·—:. dleu de inkidlertid gretnie paa 
first Gerning og afleverede til Poli- 
tiet De har sikkert et halvt Hundre- 
de Tyverjer paa Sanmittigheden. 

Esbjcrg Hann. Trafikminifter 
sense11-Cønderup lJar den 4. Nov·, 
jammen Ined Vandbygningsdirgktør 
Vesiergaaid været her i Esöjerg, 
for at tage Havneforholdene Øje- 
syn. 

Efter huad der foreligger er der 
u.darl1ejdet et lJelt nyt Forslag med 
Planer til en ny Jmporthavn mod 
Vest dg en ni) Fiskerihavn eudnu 
lasngere niod Vest end det i Fjor 
isedtagne, met-. tillige langt længere 
nd i Etrønnnen Tet skal viere Hen- 
scgten at fdrelægqe disse Planer i 
Foltetinnet i en nieget nær Fremtid 

Hirtværk paa cu siirkcgaard. En 
Rat for nagen Tid siden hlev der 
wa Agersred ziirkegaard foxøvet et 
grinii Hieroærp idet en Del Grau- 
Indnnnienter liestadigedess eller flyt- 
tedch. Ilikiistanken rettedes straks paa 
in Person Dis-d Wien Peter Jenseit, 
taldet ,,Pren»:i«, der tidligere er- 

srmffet for en lignende Forseelse 
lGan var nemlig fporløst forsvlmden, 
nien eiter —l Tage-S- Forløb meldte 
lmn ·sig sele, højt nlykkelig over, 
lnmd lmn i en Rns havde bedrevet 
Gan blen idømt en Bøde paa 40 
W» sum han bar begceret at afsone 
med sitnpelt Fængsel. 

En uforbcdcrlig Voldsmand. En 
Läirbejdskarl Chr. Augustinus Jen- 
sen var paa de siedvanligc Betingel- 
set bleven fri for at afsone 3 Gange 
f; Dages Vand og Brød, sotn han 
bavde gjort sig fortjent til ved Bald. 
laner Efteraarsmanøvrerne, da 
lxan var inde sont Soldat, har han 
imidlertid været paa Spil igen· 
og nu er han af en Krigsret idømt 
andre 3 Gange 5 Dages Band oa 
Vrød Naar hart er færdiq med dem- 
kommer Turen til de fra i Fjor 
opsparede Z Gange 5. 

Et 100natigt Pærettæ i Randers 
—- den sidste Rest af den gamle 
«Bnrsches Have«, som maatte afgive 
Grund til den nuvcerende Bursche-«- 
gade — er for nogle Dage siden 
blevet fceldet til stor Sorg for man- 
ne Randersborgere Men Rødderne 
paa det pynteliae qamle Trie. der 
bnlvt sted paa Byens oa balvt paa 
privat Grund, var i Tidens Løb 
bleven faa overkmggede ved Breiten- 
ning, Rørledninaer m. m» at Au- 
toriteterne forlangte det fjærnet 
At Trwet trods fin Alder langtfra 

havde udlevet endnu, ersarede man 
i Sonnner, da det bar sine 4 Tønder 
fortrinlige Vieren 

Ulyttc-Ersmtning. Den Isi. Was 
i Aar Var Eøncrersvend N. s. N. 
ziasret i Rat-Dus- uestæstiget Web-Lein- 
rerarvejde paa en Bnggeplads for 
gønirerniesier R. C. Oljen iAar- 
Uns-. Under sit Lichejde var yan saa 
nyetdig at saa et Ztykte as et Sein 
op i nøjre Hie, sont derved vestadi- 
gedes saa stærett, at det Var nødueik 
digt senere yett at sjærne Øjet Der 
ei- dersor i Henljold tit Ulyktessurs 
sitringstonen tiltendt hanc en Inva- 
liditetiperstatning as i alt 1440 dir- 

lwiltet Beten er yain udbetalt as 
Itruejdisgiverneh lllytteiisorsitritig, 
hob ljuenl lJan gennetu Leinrerncesler 
Llsen var sorsikre1. 

For godt genu. bin start sra Lan- 
det anuieldte forleden til Aaryusz 
Politi, at yan var vteuen vestjaatet 
sor W dir» antagetig af et Futen- 
txnnner, tjan Astenen forud yavde 
Været sannnen nied. En Politive- 
tjent trat· da hete Tagen rundt Ined 

Harten for at finde Forbryderen, 
sog nian fandt til sidst ogsaa et kvins 
deligt Bæsen, Inen hun bencegtede 
bestetnt at have bestjaalet sin Kaval- 
ler, og da der heller ika Var megen 
Sandsynlighed for, at l)un skulde 
have taget Pennene, sik lnin Lov til 
at gaa igen. 

Heniniod Asten da Karten allere- 
Tsk nande npgioet alt Haab om at 
je sit frei-e klscannndn igen, sit· Ve- 
iienten inndlertid en god Jdex lnin 
tcsa siq netniig for at nnderkasre Kar- 
len en arnndiq Bisitatien, da se: 
Te W sei-. sandte-:- i bedste Beliold 
enilnniaeligt stinlte indenfor man-ge 
Lag Fner. 

J sin ouitaanede Tilstand bavde 
Knrlen af Fryat for at blive besinnt- 
let aemt Petiqene saa qodt, at ban 
ikfe selv knnde finde dem igen. da 
bun blev mdrn 

Gtcv C. C. S. Danncskiold-3mnei- 
nec- Begravelsc fandt Sted den T. 
d:. fra Elmelunde siirke under stor 
Deltagtese 

Blundt Følget, sont fyldte Kirken, 
liennertedes den afdødes Svigersøn- 
net, Udenrigsrninisteh Greve Ahle- 
feldt-Laurvigen og Lensgreve Mo- 
gcns Frijs samt hans Svoger, Ma- 
lcren Zahrtmann Kirken Var smukt 
dekoreret med Blomster. Foran Al- 
tetet var der rejst en smnk Blomster- 
dekoration Et mægtigt Kranks- 
ueld dækfede Kisten, ligescm det me- 

sIe af Kirkens Midtergang var op-— 
fUdt as Kranse Pastor Valent, 
Eimel1mde, holdt en kort Bem. 

Funktionærer fra Godset Nord- 
iildt bar derpaa Kisten ud til Gra- 
nen, bvor Pastor Valeur forrettede 
Jordpaakastelsen Enkearevinden 
tatfede for den store Deltnaelse. 

Til Ein-irrt Zogneprwsterne Ben- 
seiy Bissen-T Eørensen, Husby, og Po- 
!n·«-r :«!-«k sei-f i Aaran liir planlnst 
en Mkki ti! Sorte-: 

Der er Meninaesi at reife f:«a 
Tamnark i Slntninaen kii Februar-, 
og Reisen xiaar over Triest, hvar 
der kiøres nagte Tage-s Lpbdld 

J Enrien, bvor Past. Pirp on Dr. 
For Maule besøges, er det Reise 
selskabets ..?enin·g at tilbringe MattsI 
Manne-d, der i Osten lmder paa man-I 
ASerlinbedeix s 

Sclskabct ,,Pligtcns Oste« har i 

diisse Tage tilstillet Arbejdsniand 
Carl C. Nielsen i Kalnndborg 200 
Kr. soni Beleinning for hans den 
18. Ang. d. A. udviste modige Op-( træden under et Forsøa paa at stand- 
se et Par løbske Heste paa en stærkt 
befærdet Vej Ved Kalundborg. Mel- 

sen blev reitet omkuld as Hestene, 
og den belcessede Vogn gik over ham 
da tilredte bam saa ilde, at han i 

lcenaere Tid bar været nat-bede- 
dnatia. 

Hclgcnlevniugcr. Da Vissenbjerg 
Kirke for et Par Aar siden sik et 

nyt Alter, opdagede man i det gam- 
Ie Alter et Relikvigemme, d. v. s. 
et Rum, hvori deri den katolske 
Tid bar været nedsat en Æske med 

Helgenlien Denne Æske var der in- 
tet Spor af, men derimod fandtes 
Benene Ved nærmere Eftersyn lia- 
aende under Alteret. Hvis de hat 
voeret, ved man ikke, da der ikke sin- 
des ældre Efterretninger om Kir- 
ken end Jacob Madsens Visitats- 
beq. Benene vil iFl. »Midf· Av.« 
nn blive anbragt i et Skab og at- 
ter anbmgt paa der-es Plads i Kir- 
ken. 

i 

2 sToRARTEDE 2 

Juleiixicarsi0tier 
direkte til sKANDlNAViEN uden Omskifte 

mes de stoss, populære sobbcltsksuede Dem-Ieise 

ciJietgeIIlielliq Ulai 
fra New York ! 

fksa New York 

ci. Zlieeemberk ci. lll December 
» 

Tit-die Ksasses Oceav-Si«:«tpkss es- 834.00 X i 1«e-.—,ei«n-rerk 11 l’l:«ls-«1« i Ik lclktssck sum-i liuns 1««1-2. i, 01 H-; d Pest-mask- 
HLSSW i 1— UT Z» Kind-sc »Ist« its-? st«ntli«si lmiskrjnungspench Hesiem wie-r 
muri weilest-s Haus flink-s. 

« Pfissageress fckladess chicago Tissdag den 1 og S. Dec. I« «-r Bill-Eppi- iieim«--1«ls-r man sig til Liuicus nxunneste .X(.:esi1s,eli--r (11r(«kt-e til 

A. E. Johnson ök- co- (;«n. Weste-n Riss. .xj.»i-t-1tts, sccicniinaviun Ämmsiciin Link- 
l26 E- Kinzie Streeb — — chicaga lii 

Jlinneapoii8-Kuntnr: 100 Washington Ave. S. 

: -«.' ’.' MXSZVBMW AJSVÆMWMWEJSXFMMVTWF 

sæclvanligt Tilbucl 
PTT» 

I im Grund af sit xi liar ct betzdeligt Oplag af ældre 
sxargzulge af fursliellige Julc l1kefter gøies herer følgen- 
de enesmacmle l’ill-11(l: 

Julestjernen 1899, 1902 1903, 1904, 1905, pr Eks .2o 

Julestjemen 1907 — — —— .30 
Juleklokken 1906 — — — — .10 

Julegranen 1903 —- -—- —- — — .20 

Julegrønt — — — — — .05 
For Juleferien —- — —- -05 
En lille Julegave 1898 1901,1906 og 1907 — .10 

Indre Missions Almanalc 1902 til 1907 — ·10 

Børnenes Julebog 1902, 1903, 1904 og 1907 .05 
Onsnstaxtende fix-often som væsentligst et sitt til 

hale Pris eller mindre-. indeholder den mest udsøgte Ju- 
lelæsning. Og vil bringe Glæde og Velsignelse med, livor 
de kommen Hat l)e selv læst dem. saa lad dem sendes 
til en Ven der ikke har. l)e sendes port()frit, saa længe 

Oplaget varer 

Desuden modtagessum sædvanligt Bestillingeijpaa 
Julestjerncn 1908 G soc. En lille Julegave 1908 E 2oc. 

ludre Missions Almanak 1909 E 20c. 

Disse Hæfter vil blive udsendte, saa snart de ankom- 
mer fra Daumen-k· 

Danish Luther-m Publishing Hause-, 
BLAm NEBRASKA. 

Deo eaeste qk Sit slags 

Dansk-E11gelsk og Engelsb- 
Dansk Lomme-0r(1b0g. 

Deut-e faldstgsndige lille Bog indes-»Mei- 
22.000 das-EIN 0rc1 mecl engelsk For-Marias 
og 204100 evgelske de med dsnslk For-kla- 
ting. Bogen indehold r tillige andre OF 
lysninger. sie-Horn let-glei- for stsvvlng· 
Umste. Bkugen at store- Bogstsvet o- 
Hcillefegm Tab Her kot- Mgal u Vsegh 
Reglek tot Podtbeknktlting. hvot so tsc- 
kqn erholde U. s Patente-r m. txt-m- 

Pkisn l Shiktingshiml soc. Mskolclco III-s 
fokgylclte Kante- 75c. poktofklr. 

Danish Luth Publ. Konso, 
Blatt-, Hebt-. 

MTMNMMMMM 
Nansent den 
irosnaverden 
— iNDEHOLDENDE — 

Nansens Levnetsbe— 
aktiven-z Nansen pas 
skj over Gtønland, 
··Fram"s oavnkundige 

I RejSL.Pe-aryogÄst1-up 
Ekspedjtioven. Tidlj- 
get-e Polarforsknjaget 
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l del-ne tontinljgo Zog be- 
ketws jlkke Jene-, hvad 

: 
-. -- Publikum vix viele om Dr. HI, « 

»d; ;»-««,..« ug huxl hsm hat kaum-ask men visgsat kühn-geij J « 

um« saa lmsgk s-» tixqorien 1sækker, og gjvok Lsseren saadan ICIH
S 

lejerkemjssg og limuiskab om akktisk Forstetkmch at Boge-« med sandhed et ou vertraust 

Encyklopæclia kos- Polstkokslcniti3. 
Bösen indobolder Msidor med more end 100 gsmskkssz H- 
suztkstkokwh or trykt meci Eitelqu eabae Typer paa magst- tim, 
Pisij somit ug elegant inclbunclen og kostet blot 82.00. 

Højeste Rabat tilstaas Agentek og Fofhandlerc 
Danish Luth. Publ. Housc, END Nebr. 
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